2023年 9月 29日

各 位

オタフクホールディングス株式会社

組織改正・人事異動のお知らせ

お多福グループでは、2023 年 10 月 1 日より組織改正および人事異動を下記の通り行いますので、お知らせ

いたします。

記

1. 組織改正

■オタフクホールディングス株式会社

・監査室にあった法務の機能をリスクマネジメント部へ移し、

リスクマネジメント部を法務・リスク管理部に名称変更

■オタフクソース株式会社

・ロジスティクス部を SCM部に名称変更

・マーケティング部の直販課をダイレクトマーケティング課に名称変更

■OPP株式会社

   ・包装加工部を包装部に名称変更

■株式会社ナカガワ

   ・業務部を生産管理部に名称変更

・生産管理部を製造部に名称変更

2. 人事異動（部長職以上）

2023年 10月 1日付

【オタフクホールディングス株式会社】

氏名 新 現

川岸　浩司 執行役員 人事部 部長 人事部 部長

藤山　晴美 法務・リスク管理部 部長 オタフクソース株式会社 購買部 部長

【オタフクソース株式会社】

氏名 新 現

武本　嘉一 専務取締役 営業本部 本部長 常務取締役 営業本部 本部長

熊本　正巳 営業本部　北日本支店 支店長 お好みフーズ株式会社　取締役 業務統括部 部長

清水　晋 営業本部　四国支店 支店長 営業本部　北日本支店 支店長

岡本　啓 購買部 部長 設計開発部 部長

松田　陽子 設計開発部 部長 営業本部　デリカ営業部　CVS課 課長

佐々木　葉 生産本部　日光工場 工場長 兼　製造部 部長 生産本部　日光工場　製造部 部長

【お好みフーズ株式会社】

氏名 新 現

細川　隆志 取締役 業務統括部 部長 オタフクソース株式会社　営業本部　四国支店　支店長

大出　隆司 取締役 ―

※ 熊本　正巳 （退任） 取締役

【OPP株式会社】

氏名 新 現

菅　義彦 代表取締役社長 兼 包装部 部長 代表取締役社長

※ 沖本　武士 （退任） 取締役

【お多福醸造株式会社】

氏名 新 現

沖本　武士 取締役 大和工場 工場長 OPP株式会社　取締役　包装加工部　部長　兼　業務管理課　課長

【株式会社ナカガワ】

氏名 新 現

井草　貴 取締役 ―

吉田　亮 製造部　部長 オタフクソース株式会社　生産本部　本社工場　製造部　ポリ課　課長

※退任は2023年9月30日付

2023年 11月 23日付

注）各社において、グループ会社の役員兼務に関する表記は省略する

以上

【オタフクホールディングス株式会社】

氏名 新 現

佐々木　雅次 （退任） 監査役

【オタフクソース株式会社】

氏名 新 現

山本　公和 監査役 ―

松本　治樹 （退任） 専務取締役

住谷　進 （退任） 取締役

中岡　肇 （退任） 監査役

【お好みフーズ株式会社】

氏名 新 現

松本　治樹 （退任） 取締役

【OPP株式会社】

氏名 新 現

中岡　肇 監査役 ―

佐々木　雅次 （退任） 監査役

【大多福食品（青島）有限公司】

氏名 新 現

山本　公和 監事 ―

佐々木　雅次 （退任） 監事

オタフクホールディングス株式会社 広報部 大内 ・ 小原

〒733－8670 広島市西区商工センター7丁目 4－27  TEL 082－553－9961  MAIL：ota-pr@otafuku.co.jp

※本件は、広島経済記者クラブに同様の資料を配布させていただいております。